

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė VP16-135 T. NARBUTO GATVĖS NUO LAISVĖS PR. IKI KONSTITUCIJOS PR., VILNIAUS M., REKONSTRavimo PROJEKTAS

Statinys 3 ELEKTRONINIAI RYŠIAI (TELEKOMUNIKACIJOS TINKLAI)

Žiniaraštis 1 ELEKTRONINIAI RYŠIAI (TELEKOMUNIKACIJŲ TINKLAI)

2022.01.19

Suma objektui EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 MONTAVIMAS						
1		Tipinių gelžbetonio vidutinių 12 kanalų šulinių išardymas k8=1.09,k9=1.15	vnt	2,0	262,50	525,00
2		Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	20,0	26,25	525,00
3		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=8.000	t	20,0	3,68	73,60
4		Surenkamų gelžbetoninių šulinių montavimas šlapiuose gruntuose , kai šuliniai stačiakampiai (šulinio surenkamos gelžbetoninės konstrukcijos) k9=1.15	m3	12,972	126,00	1 634,47
5		Rūsio sienų blokai	m3	9,756	183,75	1 792,67
6		Kiaurymėtosios perdangų plokštės PK, PTK	m3	0,874	687,75	601,09
7		Kiti gelžbetonio gaminiai (šulinio žiedai)	m3	0,122	1 365,00	166,53
8		Betono mišiniai C20/25	m3	1,66	99,75	165,59
9		Kiti betoniniai gaminiai (betoninės plytos grindims)	m3	0,2	157,50	31,50
10		Kiti metaliniai gaminiai (nuimamos kopėčios)	t	0,04	4 987,50	199,50
11		Liukų įrengimas netipiniuose šuliniuose k9=1.15	vnt	2,0	68,25	136,50
12		Sunkūs telefono tinklų liukai	vnt	2,0	252,00	504,00
13		Kronšteinų ir konsolių pastatymas ir įtvirtinimas netipiniuose šuliniuose k9=1.15	vnt	36,0	5,78	208,08
14		Kronšteinas konsolių tvirtinimui	vnt	12,0	13,49	161,88
15		Konsolė kabelių tvirtinimui	vnt	24,0	3,68	88,32
16		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio (t.t. iškasimas esamo kabelio) k9=1.15	km	0,027	5 775,00	155,93
17		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15	km	0,027	1 575,00	42,53
18		Polietileninių 100 mm skersmens vamzdžių paklojimas k9=1.15	100m	0,06	57,75	3,47
19		Gofuoti PE kabelių apsaugos vamzdžiai be movų 110/98mm (raudoni)	m	6,0	1,84	11,04
20		Paklotų kabelių apsauga surenkamais gaubtais, atkasant kabelius , kai surenkamo gaubto skersmuo 110 mm k9=1.15	100m	0,27	525,00	141,75
21		Sudėtinis kabelių apsaugos vamzdis 110/100 (gelt.)	m	27,0	13,39	361,53

VISO, Eur be PVM: 7 529,98

PVM 21 proc. 1 581,30

IŠ VISO, Eur su PVM: 9 111,28

Skyriuje 1

žiniaraštyje 1

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

Sudarė: _____ J. Kildišienė
(Pavardė)
